facility.org.br e em nossas redes sociais no Facebook e Instagram @facilitybeneficios.

9. PRÊMIO

Prêmio Detalhes 

Quantidade  de

contemplados 

2  (duas)  bolsas  de  estudos  integral  no

“Colégio  Força  Máxima” e  material

didático escolar obrigatório, no

valor de R$2.200,00 (dois mil e duzentos

reais) para cada bolsista.

Durante 1

(um)  ano,

para  o

horário

regular

(parcial).

2026

2 (dois) ganhadores

9.1.  O  prêmio  distribuído  será  livre  e  desembaraçado  de  qualquer  ônus  para  o

CONTEMPLADO e não poderá ser substituído ou trocado por dinheiro, ou por qualquer outro